jurisdicioncm concesserit coniniune patet par

certain inl'erius aniiot;itam. Et est sciendum i

quod prepositus non babet aliqua cbalelia,

nisi ¥1 d. super domum Di()C(niis de Miuagio,

et laudes et v(;nlas si inde exciderenl.

Item babet ibi dominiisnundinas quevocan-

lurSancti .\y;;iil|ilii , (jue inçijiiunl indieExal- j

lacionis Sanclc (iiiicis et liniunlin lesto Om-

nium Sanctoruni. Valent conimunibus annis

M lii., et tenentur in valie Sancii Ayjjulpbi.

Item iiabet ibi alias nundinas que vocau-

tur Sancti Martini. Durant a saneto Andréa k

usque ad annum novuni, et tenentur in

Castro. Estimantur communiter i. ib.

Iteni babet ibi dominus nundinas que vo-

cantur nundine inaii, (pie incijiiunl die mar-

tis ante Ascensionem, (juocninque tenipore sil i.

Ascensio, cl durant |)(!r xi.vi (lies. Valent

conimunibus annis vin' II)., et tenentur in

Castro.

Item babet ibi mercatiim ipiod teiieliir die

martis, (pio mercato Iiabet donimns tbelo- \i

nenm , racione cujiis capilur de «pioiibet (]ui

emil panniim ad uliiam i d. , et do \endilore

I d.,nisi sit iiol)ilis, \el elericus. vel bur-

gensis priivinensis. vel emalur ad pioprium

indumentum einpioris et ejiis l'amilie. Inter n

illos (|ui su lit de extra Priiviniiin . sic est (juod
^

|)ro omni paiiiui (|iii veiidiiiii in dicio iium-

calo,iapiliiiiiniisden,iiius\eiidil(ire et uiiusab

enlptor(^ Et teiieliir iiienalum in Castro; esti
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A ruatur per annuiii xx Ib. , pt ost medietas

hospilala[i-i]oruiu. Et sunt haie ad pannos,

quaiiiin que major est valet communiter

LX \\>. de reddilu assiso, ((uaruni medielas est

domini et alla medietas est Ilospital[ar]iorum

B pro indiviso.

Item esl ibi alla bala ad delailliatores que

valet de redditu assiso x ib., quarum medie-

tas est doiaiiii et aiia Hospitalioriini
,

|jro in-

diviso.

c Item est ibi quoddam ceiarium subtus die-

tam balaiii, ()uùd est pio indiviso domini et

diclorum Hospital[ari]oi'um. Consuevit valere

c s.

Item est ibiuna paiva liaia que est pro in-

D diviso domini et dictoruni Hospital[ari]orum.

Nunquaiii luit locata. Locatur, ut iiunc, pro

c s. per anuum.

Item ibi domus quedani quam tcnent Hos-

pilalaiii, que voeatur donius de Ruan, et dé-

fi bentur pro iilo capitulo Sancli Stepbani

Trecensis, quolibet anno, vu Ib. , et quod

plus valet est domini etHospi(al[ar]iorumpie-

dictorum. Et est scienduni quod, cum dicto-

rum Hospital[ar]iorum esse[n]t dudum totum

K islud mercatum et dicte baie, ipsi associaverunt

dominum ad predicta, ita quod debent reti-

nere domos et balas,et dominus nicbil débet

ibi ponere; sed tamen débet pro hujus asso-

ciacione compeilere mercatores, ut vendant

G in dictis balis et solvenl tbeloneum.

Item in Castro esl domus in vico Sancti

Jobannis, que dicitur domus de Cambray,

que coberet domui '-
' Mileti de Quercu et domui

uxoris Symonis de Dagnis; valet, quando

H xvu ville veuiuut, vi Ib. in nundinis niaii,

sed ''^* de superanno nicbil valet. Dominus

retinet eam. Tamen dicitur quod quedam as

^'' duiniis A.

i^l et M.
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sociacio t'acta luit dudum in dominuni et

predictam mulierem que continetur in cjua-

dam caria. i

Item domum Gaillardi, ante Sanctam Ma-

riam, in nundinis venditur cum nundinis de

superanno. Eslimalur valere x ib.

Ilem unain domum sitam ante Filias Dei,

que vocatur domus Coleti de Naudo,(jue valel j

per annum xxuii s.

Item domum que luit Coleti de Mayance.

Ut iiunc nicbil valet.

Ilem babet dominus quandam plateam

sitam juxtal'l Sanctum Theobaldum. Locatur k

cum sex slallis scambii in superanno, in quo

superanno dominus non babet nisi sex slalla

tantum, sed in nuiidinisbabetomniaetveniunl

in vendicionem nundinarum x Ib.

Item babet duo stalla ante Sanctum Lau- i.

rencium, in (piibus vendunlur nie|(eis. Lo-

cantur ut nunc vin s.

Item babet quandam plateam juxta scam-

bia, quam babet ad volunlatcm Adenelus.

Valet per annum xx s. m

Item babet plures plateas in Castro.

Ilem babet quandam motam in Rivello

cum quadam caméra ibi sila. Locatur, ut nunc,

XXVIII s.

Item quandam domum in qua est grane- iv

rium domini, et subtus esl domus ad scolas.

Locatur, ut nunc, un Ib.

Item ibi, juxta scolas, duas caméras, qua-

rum una locatur xvi s.; alia est domini Ro-

jjerti Normandi ad vitam. o

Item habel dominus in Castro halam

carnificum que consuetur valere lxx ib. per

admodiacionem factam per annum, ita quod

caruilices deitebant ipsam balam retinere.

Modo autem ad bec devenit. Pro anno |)rete- p

rito nicbil est soluluni pro ea.

'" jiisla A.
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A Ilciii lialicl il)i l'iiriuiiu de |)orla Saiuli Jo-

liamiis ciiiii (|iia(laiii jfrancllia colK^rciilt'.

Non liicaliir hoc ariiKi ot nichil lll itici). et

hmicii coiisiievil valere comiuunilei' wjii II).;

il colierel ipsi f'uriio quedain |)laloa iiiaifria

B in (|iia capiobaiilur lapides pro edilicio do-

iriiiil.

It(!ni liahel ibi furnuni in iiiiiia|;i() siliiin.